

Obiectivul: Lucrări și materiale pentru reparație a cantinei

Obiectul: Lucrări și materiale pentru reparație a cantinei

Devizul: Lucrări și materiale pentru reparație a cantinei

Devizul local de resurse Nr. 17.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-08-09

Valoarea de deviz 204 863,28 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,80	57,66	5 350,85
2	7132010010900	Faiantar	h-om	504,00	57,66	29 060,64
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	246,15	57,66	14 193,01
4	7422010060100	Timplar	h-om	20,28	57,66	1 169,34
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	381,23	57,66	21 981,72
Total manopera						71 755,56
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,68	250,00	669,78
2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,08	250,00	19,50
3	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,48	250,00	120,00
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,92	250,00	730,00
5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 260,00	0,20	852,00
6	2222222222992	Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)	%	5,00	0,00	1 352,40
7	24302261000001	Fuga	kg	21,90	20,00	438,00
8	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	168,00	20,00	3 360,00
9	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	420,00	3,00	1 260,00
10	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,00	1,80	14,40
11	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	894,14	1,80	1 609,45
12	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	177,70	8,00	1 421,60
13	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 035,30	3,00	3 105,90
14	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	75,19	140,00	10 526,60
15	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,80	0,00	0,00
16	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,40	0,00	0,00
17	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	295,65	3,00	886,95
18	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	149,80	140,00	20 972,00
19	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	81,60	25,00	2 040,00
20	2743123549025	Maiace din aluminiu	m	81,90	3,00	245,70
21	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	468,00	5,00	2 340,00
22	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,87	19,00	35,49
Total materiale						51 999,77
Utilaje						
1	28752774100001	Compresor	h-ut	45,68	125,00	5 709,38
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,65	5,00	18,25
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,59	5,00	37,93
4	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,88	25,00	21,90
5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	44,95	100,00	4 495,00
6	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	56,00	25,00	1 400,00
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	16,01	50,00	800,50
8	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	2,10	25,00	52,50
9	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	84,00	35,00	2 940,00
10	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	56,00	15,00	840,00
Total utilaje						16 315,45

Total		140 070,78
Asigurari sociale	24,00%	17 221,34
Total		157 292,12
Cheltuieli de transport	4,00%	2 079,99
Total		159 372,11
Cheltuieli de regie	4,00%	6 374,88
Total		165 746,99
Beneficiu de deviz	3,00%	4 972,41
TOTAL Deviz fara TVA		170 719,40
Total		170 719,40
TVA	20%	34 143,88
TOTAL Deviz		204 863,28

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;